

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MÉXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103239 745	50131800- Queso	1	DANONINO 6PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.05	\$14.05	
			Base: 14.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103239 510	50131800- Queso	1	DANONINO 6P	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.05	\$14.05	
			Base: 14.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590 941	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	CREMA SELECT	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.30	\$14.30	
			Base: 14.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750110152 502	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
			Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.80	\$45.60	
			Base: 45.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103047 548	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020814100 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	PAQ PN PRE	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020517100 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.248	JAMON VIRGIN	KGM- Kilogramo	KILO	\$127.98	\$31.74	
			Base: 31.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102056 531	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALADEFENC	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.80	\$30.80	
			Base: 30.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100061 240	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.05	\$23.05	
			Base: 23.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.627	EMP MELON	KGM- Kilogramo	KILO	\$14.50	\$9.09	
			Base: 9.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.656	EMP MELON	KGM- Kilogramo	KILO	\$14.50	\$9.51	

Base: 9.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00

MG: TICKET No: 218172809444148654444

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 69/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$281.69
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$281.69

CADENA ORIGINAL

||1.1|C1DC87FB-2AE5-423B-9FAB-6E9ADA2F6C92|2021-05-19T13:18:06|SST060807KU0|O1rcWr/5WIfymnVOgtomIVfST/5QOpsLmOVWgIMXEHRcIcqrIE1AK88DxLbBr1t8JS0o5GOisvzsA5O6H3NlIbFyKXCkSJzQPBqUFc+7hDo6v8yf3Q0SDZSUzrcGfm9QimDjR2I5Nw+IlkAvPPxXHkRj09UrzN8R/5sXxnS0GnEUT38QflnhJ9b/BPn/2dMykhDTeefw4adMTNXsD1DTgeLfTixPD29YApnM9Mz1cpGqNcA6GHC7wt1sbSjWoqrioQuflwqlCE4kasTHExiHD/XGUP/gfwHPM3sxQwLmGEyqOty3eFsaLcY4tIMTyxLIRIwtzTER2J9VczbuiTUVwg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

O1rcWr/5WIfymnVOgtomIVfST/5QOpsLmOVWgIMXEHRcIcqrIE1AK88DxLbBr1t8JS0o5GOisvzsA5O6H3NlIbFyKXCkSJzQPBqUFc+7hDo6v8yf3Q0SDZSUzrcGfm9QimDjR2I5Nw+IlkAvPPxXHkRj09UrzN8R/5sXxnS0GnEUT38QflnhJ9b/BPn/2dMykhDTeefw4adMTNXsD1DTgeLfTixPD29YApnM9Mz1cpGqNcA6GHC7wt1sbSjWoqrioQuflwqlCE4kasTHExiHD/XGUP/gfwHPM3sxQwLmGEyqOty3eFsaLcY4tIMTyxLIRIwtzTER2J9VczbuiTUVwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

L/0SMfvgT45zCwdq2oNvChJfU8sfAMlhb6hnd7gecFTmyVCTXSUC9QL3+eo5H7sfg1yNfDQBhm6zi/0woOMua49wVzlEkr1Qz6Z6U5/Ls0jcIVDem5LCzjrGO92oG4VKA+8l4g3QvJfpvBD57KsRZTta8QillsTOHUmnuqclSALSqIvkyrBqP5LqoPV6CuU2vMw/m9pffdvKQM39QzCiwaZFneBtR690ROOjQx8TvHxZyS6ZBBE3CXAefy6tZ4AR8KMfjyChzT+vA3gDvyi1VATF3aQNi8LpwYX+QfvXX48uYHc6row+jbMRyIi5Km9aklD9oNEo5Q59NRVKQ7i+Gw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 19 de Mayo del 2021 13:17:05
Fecha y hora de certificación: 19 de Mayo del 2021 13:18:06
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1